



Blomster & Brugskunst ApS

Vestervej 48
9240 Nibe
CVR-nr. 27093272

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.05.2021

Peter Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blomster & Brugskunst ApS

Vestervej 48

9240 Nibe

CVR-nr.: 27093272

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Peter Larsen

Stefan Schmidt

Direktion

Peter Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med handel og produktion med blomster og brugskunst og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 15.451 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.604)	(13.703)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.462.405	4.804.115
Andre finansielle indtægter		0	3.705
Andre finansielle omkostninger		(78)	(156)
Resultat før skat		15.447.723	4.793.961
Skat af årets resultat	1	3.230	2.254
Årets resultat		15.450.953	4.796.215
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		9.900.000	7.500.000
Overført resultat		5.550.953	(2.703.785)
Resultatdisponering		15.450.953	4.796.215

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.435.626	14.538.221
Finansielle aktiver	2	22.435.626	14.538.221
Anlægsaktiver		22.435.626	14.538.221
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.230	2.254
Tilgodehavender		3.230	2.254
Likvide beholdninger		80.671	28.099
Omsætningsaktiver		83.901	30.353
Aktiver		22.519.527	14.568.574

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.100	125.100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.762.452	2.865.047
Overført overskud eller underskud		1.721.956	4.068.408
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.900.000	7.500.000
Egenkapital		22.509.508	14.558.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.019	10.019
Kortfristede gældsforpligtelser		10.019	10.019
Gældsforpligtelser		10.019	10.019
Passiver		22.519.527	14.568.574
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.100	2.865.047	4.068.408	7.500.000	14.558.555
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(7.500.000)	(7.500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(7.565.000)	7.565.000	0	0
Overført til reserver	0	15.462.405	(15.462.405)	0	0
Årets resultat	0	0	5.550.953	9.900.000	15.450.953
Egenkapital ultimo	125.100	10.762.452	1.721.956	9.900.000	22.509.508

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(3.230)	(2.254)
	(3.230)	(2.254)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	11.673.174
Kostpris ultimo	11.673.174
Opskrivninger primo	2.865.047
Andel af årets resultat	15.462.405
Udbytte	(7.565.000)
Opskrivninger ultimo	10.762.452
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.435.626

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nordiq A/S	Nibe	A/S	85

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Larsen Holding Nibe ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed er pantsat for mellemværende mellem Jyske Bank og Nordiq A/S. Bankgælden udgør pr. balancedagen 6,8 mio. kr.
